АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024 № 987

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 17.06.2020 № 1112

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести  в  приложение  №  2  к  постановлению администрации  города

Владимира  от  17.06.2020  № 1112  «О координационном комитете  содействия
занятости  населения  города  Владимира  и  признании  утратившими  силу
некоторых  постановлений  главы  города  Владимира  и  постановлений
администрации  города  Владимира»  (c  изменениями,  внесенными
постановлениями администрации  города  Владимира  от  10.09.2020  №  1877,
от 02.04.2021 № 717, от 19.05.2021 № 1139, от 14.10.2021 № 2623, от 24.04.2023
№ 2030, от 28.03.2024 № 656) следующие изменения:

1.1. Слова  «Бодягина  Инесса  Евгеньевна  —  начальник  отдела
предпринимательства  и  инвестиций  управления  экономики,  инвестиций,
развития  предпринимательства,  потребительского  рынка  и  услуг
администрации  города  Владимира,  секретарь  Комитета.» заменить  словами
«Бодягина  Инесса  Евгеньевна  —  начальник  отдела  предпринимательства
и  инвестиций  управления  экономики,  инвестиций,  развития
предпринимательства,  потребительского  рынка  и  туризма,  секретарь
Комитета.».

1.2. Слова «Суровцев Алексей Викторович — и.о. начальника управления
по экономической безопасности и борьбе с коррупцией администрации города
Владимира;» заменить словами  «Суровцев Алексей Викторович —  начальник
управления  территориальной  безопасности  и  муниципального  контроля
администрации города Владимира;».

2. Обнародовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов